令和 6 年 11 月吉日

アパ・コーポレートクラブ会員各位

アパグループ会長 元谷 外志雄

アパ・コーポレートクラブ
（https://www.apa.co.jp/acc/）

令和 7 年アパグループ新年祝賀会及び金沢令和オフィス完成内覧会のご案内

拝啓 深秋の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年恒例となりましたアパグループ新年祝賀会を令和 7 年 1 月 13 日（祝・月）に下記の通り開催する運び

となりました。また、同日にはアパ金沢ビル改装による金沢令和オフィス完成内覧会も実施いたします。

 本年は国内レジャーやインバウンドによるホテル需要が急回復し、11 月期決算は売上、利益とも過去最高を大き

く更新する見込みとなりました。本年の年頭所感は「想像力を駆使して 経済力を背景に 地域同盟を結成 限り

ないロマンに全力でトライし 願望は自ら実現する」と発表し、全 2,055 室、地上 40 階建ての超高層型タワーホテ

ルの西日本最大客室数となるアパホテル＆リゾート〈大阪なんば駅前タワー〉の開業（12 月 2 日）並びに 12 ホテ

ル 1,781 室（リブランド、FC、海外含む）を開業します。

また、JFA とのパートナーシップ契約や将棋 8 大タイトルの「叡王戦」スポンサー契約、アパリゾート佳水郷にて

第 9期叡王戦第 2局を開催。新たなステージに入り幅広い顧客層を取り込むことができました。更なる事業拡大戦略

を進め、現在、アパホテルネットワークとして全国最大の全 885 ホテル 全 127,513 室(建築・設計中、海外、FC、

アパ直参画ホテルを含む)となります。（2024 年 11 月 1 日現在）

来年も共に素晴らしい一年となりますように、皆様と祈念し、親睦をさらに深める機会としたいと考えておりま

す。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席頂けましたら幸いです。尚、お手数ですがご出欠

のお返事を添付の申込書にて、12 月 18 日（水）までに FAX もしくはメールにてご返送頂けますようお願い申し上

げます。                                                敬具

記

1．日時 令和 7 年 1 月 13 日（祝・月）

11：00 アパ金沢ビル 金沢令和オフィス内覧会開始

（住所：〒920-0869 石川県金沢市上堤町１−３３）

※バスをご利用されない方は近隣の駐車場をご利用下さい。

※駐車場料金はご自身での精算となります。

  13：30 アパ金沢ビル 金沢令和オフィス前送迎バス 佳水郷へ出発

            ※送迎バスは 13：30 出発 アパ金沢ビル～佳水郷へ向かうバスのみとなります。

  14：30 佳水郷到着 リニューアル客室内覧

16：00  第七回アパ日本再興大賞

第十七回「真の近現代史観」懸賞論文 受賞記念パーティー ムービー放映

16：35  第十七回「真の近現代史観」懸賞論文 最優秀藤誠志賞 受賞記念講演

      皇統を守る国民連合の会 理事

      中村 敏幸 氏 「トランプ前大統領の復権と世界最終戦争

～周回遅れの日本はこの戦いに如何にして立ち向かうべきか～」

16：55  第十七回「真の近現代史観」懸賞論文 優秀賞（社会人部門） 受賞記念講演

歴史探求家、東北大学大学院環境科学研究科特任教授

内藤 克彦 氏 「本当に強かった日本」

  17：50  新年祝賀会（チェックイン、受付は 14：00～）

２．場所 アパホテル＆リゾート 加賀片山津温泉佳水郷 www.kasuikyo.com

  住所：石川県加賀市潮津町イ 72－1  TEL：0761-74-1200（代）

３．会費 宿 泊 35,000 円／人（税込）※ご宿泊は相部屋になります。和室 4～6 名、男女別

日帰り 32,000 円／人（税込）
※アパ・コーポレートクラブ会員の皆様には、参加者 1 名につき 13,000 円の補助を致しますので、宿泊の場合は

お一人様 22,000 円（税込）、日帰りの場合は 19,000 円（税込）となります。

※上記会費には滞在中の諸費用（お部屋付けのお飲物代、館内施設の利用等）は含まれませんので、

ご利用の場合は当日フロントにてご精算をお願い致します。

※ご宿泊は相部屋でのご案内となります。

４．アクセス ①電車でのお越しの場合

ＪＲ「加賀温泉駅」より車で約 15 分

当日は 13：30 より送迎バスを

運行しております。

②飛行機でお越しの場合

小松空港より車で約 20 分タクシーを

ご利用ください。

https://www.apa.co.jp/acc/
http://www.kasuikyo.com/

御社名

□ご出席（ご参加人数　　　　　名）

【御申込内容】

ご参加代表者名 ふりがな
御役職名 御名前

ご参加者 ふりがな
御役職名 御名前

ご参加者 ふりがな
御役職名 御名前

ご参加者 ふりがな
御役職名 御名前

ご参加者 ふりがな
御役職名 御名前

その他
ご要望

[弊社記入欄］ 受付
担当者氏名

※ご出席者及びご同伴者の会費につきましては、12月27日（金）までに下記口座にお振り込みください。

　　 【振込先口座】三井住友銀行　ベイサイド支店　普通　8361181　アパホテル（カ

大変恐縮ですが、お振込の際の手数料はご負担願います。

【お申込期日】　2024年12月18日（水）

 【お問い合わせ先】　アパ・コーポレートクラブ事務局　担当：山下、林（TEL：076-260-8117)
　　　　　　　　　　 交通アクセス等についてのお問い合わせは加賀片山津温泉佳水郷（TEL：0761-74-1200）までお願いします。

　　　　　　　　FAX：076-222-6113

□　ご欠席

祝賀会
出欠

ご連絡先

〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

□ご欠席

□ご宿泊

□日帰り

男

女

□　禁  煙

□　喫  煙

□請求書要
※請求書が必要な方は【請求書要】に☑をお付けください。
☑がない場合は請求書不要とさせていただきます。

□ご宿泊

□日帰り

窓口担当店
月　　　日

男

女

□　禁  煙

□　喫  煙

□ご宿泊

□日帰り

□ご宿泊

□日帰り

※お部屋割りの都合上、上記項目は全てご記入いただきますようお願い申し上げます。
※ご宿泊は相部屋でのご案内となります。

男

女

「令和７年アパグループ新年祝賀会及び金沢令和オフィス内覧会」
申込書

□ご宿泊

□日帰り

男

女

　　　　　　　　  ＡＣＣ会員の皆様：\19,000-（日帰り）　、　ＡＣＣ会員以外の皆様：\32,000-（日帰り）

□　禁  煙

□　喫  煙

※チェックをお付けください

金沢令和
オフィス
見学会

※チェックをお付けください。当日は金沢ビル⇒佳水郷へ無料送迎バスを準備致しますのでご希望の方は送迎バス乗車希望【あり】に☑をお付けください。

【お申込先】　　WEB：https://forms.gle/3gD7hKSvvNzXmJeV8

男

女

□　禁  煙

□　喫  煙

その他

□　禁  煙

□　喫  煙

□　ご出席（ご参加人数　　名）

※金沢ビル➡佳水郷　無料送迎バス乗車をご希望される方は下記に☑お付けください。

□　乗車希望あり（乗車人数　　名）　※☑がない場合は乗車希望なしとさせて頂きます。

※会費（税込）　　ＡＣＣ会員の皆様：\22,000-（宿泊）　　、　ＡＣＣ会員以外の皆様：\35,000-（宿泊）